SECRETARIA LEGISLATIVA

DACPL - Departamento de Acompanhamento e Controle

do Processo Legislativo

Divisão de Assessoria ao Plenário

Divisão de Pesquisa e Estudos Legislativos

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Propositura: Projeto de Resolução nº 262/2018.

Autoria: Mesa Diretora.

Ementa: Disciplina procedimentos de controle de registro de
frequência dos servidores de todos os setores da Assembleia
Legislativa da Paraíba, e dá outras providências.

Constata-se para os devidos fins, em atenção ao que dispõe o art.

139, § 1º, do Regimento Interno, que a proposição foi publicado no

Diário do Poder Legislativo nº 7.674, página 04, na data de 28 de

dezembro de 2018.

João Pessoa, 28 de dezembro de 2018.